
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 i 572), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 
oraz z 2023 r. 412, 497, 658 i 803), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EFE34F-9D6D-4040-A417-7EDEA01E5A5B. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.78.2023 
                        z dnia 19 maja 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 053 494,00 164 200,00 1 217 694,00 

  75495   Pozostała działalność 1 053 494,00 164 200,00 1 217 694,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 053 494,00 164 200,00 1 217 694,00 

852     Pomoc społeczna 1 532 103,00 5 856,00 1 537 959,00 

  85295   Pozostała działalność 76 665,00 5 856,00 82 521,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

64 980,00 5 856,00 70 836,00 

Razem: 233 412 142,00 170 056,00 233 582 198,00 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EFE34F-9D6D-4040-A417-7EDEA01E5A5B. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.78.2023 
                     z dnia 19 maja 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 576 773 1 456 773 321 133 10 509 310 624 62 000 1 073 640 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie -3 950 -3 950 -3 950 -3 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 168 150 168 150 3 950 3 950 0 0 164 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 740 973 1 620 973 321 133 10 509 310 624 62 000 1 237 840 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 275 923 1 175 923 142 283 10 509 131 774 0 1 033 640 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie -3 950 -3 950 -3 950 -3 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 168 150 168 150 3 950 3 950 0 0 164 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 440 123 1 340 123 142 283 10 509 131 774 0 1 197 840 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 033 640 1 033 640 0 0 0 0 1 033 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 164 200 164 200 0 0 0 0 164 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 197 840 1 197 840 0 0 0 0 1 197 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 778 7 778 7 778 7 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 300 -3 300 -3 300 -3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 300 3 300 3 300 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 778 7 778 7 778 7 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 531 1 531 1 531 1 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 531 1 531 1 531 1 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 490 706 7 490 706 5 566 416 3 382 543 2 183 873 181 980 1 742 310 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 856 5 856 2 700 2 700 0 0 3 156 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 496 562 7 496 562 5 569 116 3 385 243 2 183 873 181 980 1 745 466 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 138 665 138 665 82 518 9 685 72 833 0 56 147 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 856 5 856 2 700 2 700 0 0 3 156 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144 521 144 521 85 218 12 385 72 833 0 59 303 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 54 495 54 495 0 0 0 0 54 495 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 156 3 156 0 0 0 0 3 156 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 651 57 651 0 0 0 0 57 651 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 9 685 9 685 9 685 9 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700 2 700 2 700 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 385 12 385 12 385 12 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EFE34F-9D6D-4040-A417-7EDEA01E5A5B. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 258 630 193 212 137 004 157 517 149 87 315 932 70 201 217 32 928 140 14 785 716 198 796 500 000 6 207 203 46 493 189 43 193 189 10 891 261 0 3 300 000 

zmniejszenie -3 950 -3 950 -3 950 -3 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 174 006 174 006 6 650 6 650 0 0 167 356 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258 800 249 212 307 060 157 519 849 87 318 632 70 201 217 32 928 140 14 953 072 198 796 500 000 6 207 203 46 493 189 43 193 189 10 891 261 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EFE34F-9D6D-4040-A417-7EDEA01E5A5B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.78.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 19 maja 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 852 „Pomoc społeczna”  wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 852 „Pomoc społeczna”  wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 233.582.198,00 zł, wydatki 
wyniosą 258.800.249,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EFE34F-9D6D-4040-A417-7EDEA01E5A5B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.78.2023 
Data dokumentu 2023-05-19 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 53EFE34F-9D6D-4040-A417-7EDEA01E5A5B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-999464403 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-05-19 09:58:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EFE34F-9D6D-4040-A417-7EDEA01E5A5B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-05-19T07:58:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




